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Statyw Video Fotopro AK66 i-Speedy z
głowicą MH-6A Pro - czarny

Cena 1 214 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FP4022

Kod producenta 277_FP4022

Kod EAN 6944326361381

Producent Fotopro

Opis produktu

Statyw Video Fotopro AK66 i-Speedy z głowicą MH-6A Pro - czarny

Fotopro AK66 i-Speedy z głowicą MH-6A Pro to funkcjonalny statyw video wyposażony w półautomatyczny system
błyskawicznego rozkładania. Wystarczy przekręcić pierścień, ustawić wysokość, zablokować i... gotowe. Dodatkową regulację
zapewnią obręcze wieńczące koniec każdej z sekcji. Innowacyjna głowica MH-6A Pro pozwala w ciągu sekundy zmienić
ustawienie aparatu z poziomego na pionowe. Statyw, którego wysokość robocza może wynieść od 16,8 do 151 cm będzie
idealnym narzędziem pracy, w połączeniu z lustrzankami cyfrowymi, bezlusterkowcami i kamerami. Jego maks. udźwig to 15
kg. W zestawie nie zabrakło też solidnej torby transportowej i kluczy imbusowych umożliwiających dodatkową regulację siły
poszczególnych zacisków.

 

Główne cechy produktu

wszechstronny statyw o maks. wysokości roboczej 151 cm
wyposażony w półautomatyczny system blokowania nóg i-Speedy
umożliwia błyskawiczną zmianę pozycji aparatu z poziomej na pionową
głowica MH-6A Pro zapewnia doskonałą płynność ruchów i tłumienie drgań
możliwość wygodnego panoramowania w 360°
zakres pochyłu do tyłu i do przodu wynoszący łącznie 150°
ergonomiczna rączka zapewniająca pełną kontrolę nad ruchami aparatu lub kamery
opcja montażu rączki po lewej i po prawej strony głowicy
kompatybilny ze standardem Arca-Swiss
odpowiedni do pracy z dłuższymi obiektywami 70-200 mm
podziałka 360° zapewniająca precyzję podczas wykonywania zdjęć panoramicznych
trójstopniowy system nachylenia nóg
hak umożliwiający dodatkowe obciążenie statywu (np. za pomocą plecaka)
min. wysokość robocza to jedynie 16,8 cm
2 gwinty montażowe (1/4") umożliwiające instalację dodatkowych akcesoriów
poziomnice bąbelkowe pozwalające ustawić aparat w idealnej pozycji

Rewolucyjny system rozkładania iSpeedy

Rewolucyjny system i-Speedy sprawia, że model AK66 rozkłada się szybciej od popularnych statywów blokowanych za pomocą
klamer. Przekręcasz pierścień, ustawiasz wysokość, blokujesz i... gotowe. Dodatkową regulację zapewniają czarne obręcze
wieńczące koniec każdej z sekcji. Jeśli zależy Ci na szybkim przygotowaniu stanowiska pracy i błyskawicznym dostosowywaniu
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wysokości statywu do Twoich potrzeb, statyw video Fotopro AK66 i-Speedy z głowicą MH-6A Pro będzie idealnym wyborem!

 

Dziesiątki zastosowań

Statyw Fotopro AK66 i-Speedy wyposażono w trójstopniowy mechanizm nachylenia nóg, które składają się z 4 sekcji.
Zastosowano w nim odłączaną kolumnę centralną zakończoną specjalnym hakiem. Statyw można więc ustawić niemal przy
samej ziemi. Z powodzeniem wykorzystasz go w zarówno w plenerze, jak i w warunkach domowych. Poręczna konstrukcja o
wadze 2,13 kg zapewnia wysokość roboczą w przedziale od 16,8 cm do 151 cm, co zapewni Ci optymalny komfort pracy w
każdym otoczeniu.

 

Płynne ruchy aparatu lub kamery

W zestawie z modelem AK66 i-Speedy znajdziesz profesjonalną głowicę olejową Fotopro MH-6A Pro, która oferuje 2 płynnie
działające osie pracy – pochyłu (150o) oraz panoramowania (360o). Obie wyposażono w niezależne blokady, dzięki którym
żaden przypadkowy ruch nie zakłóci zaplanowanego ujęcia. Długa rączka zakończona antypoślizgowym uchwytem, którą
można zainstalować po lewej i po prawej stronie głowicy, pomoże Ci jeszcze skuteczniej zarządzać ruchami kamery lub
aparatu.

 

W poziomie i w pionie

Głowica Fotopro MH-6A Pro pozwala w ciągu sekundy zmienić orientacji Twojego aparatu z poziomej na pionową. Dzięki temu
nie przegapisz żadnej ważnej chwili, a Twoje fotografie będą lepiej dostosowane do bieżących potrzeb. Zaoszczędzisz też czas,
który trzeba by poświęcić na manualne przepinanie aparatu do innej pozycji. Innowacyjny system nie wpływa też na pozycję
statywu. W ciągu sekundy możesz wrócić do poziomego kadru, bez konieczności zmieniania ustawień głowicy.

 

Odnajdzie się w każdych warunkach

Nóżki statywu Fotopro AK66 i-Speedy wyposażono w gumowe, antypoślizgowe nakładki. Dzięki temu panele i parkiety, na
których będziesz go ustawiać, nie zostaną zarysowane, a konstrukcja zapewni Twoim kadrom optymalną stabilność. Jeśli
pracujesz w terenie, po prostu zdejmij gumowe nóżki i skorzystaj z przyczepnych kolców. Będzie to idealne rozwiązanie, gdy
statyw stanie na ubitej ziemi, lodzie, błocie lub piasku.
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Standard Arca-Swiss

Razem z głowicą otrzymujesz płytkę szybkiego montażu, na której nie zabrakło gumowej okładziny zwiększającej
przyczepność do aparatu. Szybkozłączka firmy Fotopro posiada dodatkowe zabezpieczenie, które ochroni cenny sprzęt przed
upadkiem, w przypadku niedostatecznego dokręcenia blokady. Głowica MH-6A Pro jest kompatybilna z płytkami szybkiego
montażu wykonanymi w cenionym na świecie standardzie Arca-Swiss. Na pokładzie nie zabrakło też specjalnej skrytki na
dołączony do zestawu klucz imbusowy, który umożliwi dodatkową regulację.

 

Solidny futerał w zestawie

Wszechstronność modelu Fotopro AK66 i-Speedy sprawia, że statyw jest idealnym uzupełnieniem ekwipunku podczas
fotograficznych i filmowych wypraw. Właśnie dlatego w zestawie znajdziesz również wytrzymały futerał z zamkiem
błyskawiczny. Statyw będzie w nim bezpieczny, a Ty w wygodny sposób przewiesisz go przez ramię podczas długich
wędrówek.

 

Specyfikacja

model: Fotopro AK66 i-Speedy
kolor: czarny
minimalna wysokość robocza: 168 mm
maksymalna wysokość robocza: 1510 mm
wysokość w pozycji transportowej: 550 mm
średnica nóg: 28 mm
liczba sekcji nóg: 4
maksymalne obciążenie statywu: 5-9 kg
waga: 2,13 kg

Zawartość zestawu

statyw Video Fotopro AK66 i-Speedy z głowicą MH-6A Pro - czarny
torba transportowa
klucze imbusowe

 

Gwarancja: 231182
Kod produktu: FP4022
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